
Route
à emprunter partielle cumulée restante

LUCELLE D.21bIII 0 46,800

Frontière D.21bIII 0,100 0,100 46,700 Entrée en Suisse

Croisement D.21bIII / 247 / 250 250 0,350 0,450 46,350 à gauche

Bourrignon (Bürkis ) 250 3,550 4,000 42,800

Develier 6 9,000 13,000 33,800 Musée Chappuis-Fähndrich

Col des Rangiers (856.m) à gauche 8,500 21,500 25,300 CH-JU-0856

Col de la Caquerelle (832.m) à droite 0,900 22,400 24,400 CH-JU-0832

Croisement 249 / 6 6 1,100 23,500 23,300 à gauche

La Malcôte 2,500 26,000 20,800 à droite

Asuel 1,500 27,500 19,300 Le village comprend les ruines d'un château

Fregiécourt (Friedlinsdorf ) 247.3 2,000 29,500 17,300 à gauche

Cornol (Gundelsdorf ) 6 3,100 32,600 14,200 à droite

Croisement 249 / 6 247 3,700 36,300 10,500 L'église Saint-Jean-Baptiste.

Croisement 247.1 / 247 247 1,100 37,400 9,400 à droite

Miécourt (Mieschdorf ) 247 2,600 40,000 6,800 Monument Walter Flury

Charmoille (Kalmis ) 247 2,700 42,700 4,100 où a grandi l'écrivain Ferenc Rákóczy

Frontière D.432 3,300 46,000 0,800 Entrée en France

Croisement 0,300 46,300 0,500 à gauche

Croisement 0,200 46,500 0,300 à droite

Croisement D.21bIII 0,250 46,750 0,050 à droite

LUCELLE 0,050 46,800 0,000

47 Km - Dénivelé : 981.m - 2 Cols

develier - ch

LUCELLE 2019

Itinéraire Curiosités ou direction

Le Relais de l'Abbaye
Maison Saint-Bernard  : 03 89 08 13 13

Patrick MONTILLARD : 06.74.37.68.27 - Daniel ZEY : 06.81.27.35.80

Soyez prudent 

Si la vie est chère en Suisse qu'elle ne vous coûte pas en plus la votre

Distance

Vendredi 23 août 2019

https://fr.wikipedia.org/wiki/Mus%C3%A9e_Chappuis-F%C3%A4hndrich
http://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=CH-JU-0856
http://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=CH-JU-0832
https://fr.wikipedia.org/wiki/Alle_(Jura)
https://fr.wikipedia.org/wiki/Mi%C3%A9court
https://fr.wikipedia.org/wiki/Ferenc_R%C3%A1k%C3%B3czy


46.86 km (Circuit)

Total des montées: 981 m, Total des descentes: 981 m

Dénivellation 426 m (Altitude de: 447 m à 873 m)

© CycloDan67 | © Mapbox | © OpenStreetMap contributors | iText 4.2.0 | ID: qtofmtugaqtchasn

DEVELIER


